



Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 24/03/2022 09:28

### Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)  
RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

### Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 206648872  
COTAÇÃO Nº14815 MATERIAL DE LIMPEZA / DESCARTÁVEL - HEMNSL FEV/2022

Tipo de Cotação: Cotação Normal

<b>Contato:</b>	Leonardo Moura (62) 3956-2910
<b>Inserção da Cotação:</b>	15/02/2022 12:21:04
<b>Vencimento:</b>	22/02/2022 08:00:00
<b>Forma de Pagamento:</b>	30 ddl - Depósito Bancário
<b>Observações:</b>	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
<b>Termos e Condições:</b>	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega após a confirmação no bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
<b>Cotação:</b>	Pública

Fornecedor:  ▼

Status do Item:  ▼

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>3r Embalagens E Descataveis Eireli</b> <b>CNPJ: 29.466.622/0001-91</b> GOIÂNIA - GO Ricardo Henrique 62 992390485 ricardovenda3@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 250,0000	2 dias após confirmação	25/02/2022	30 ddl	CIF	QUALQUER DUVIDA ESTOU DISPONIVEL NO EMAIL: ricardovenda3@gmail.com OU NO TELEFONE: (62) 99239-0485 QUE TAMBEM SERVE PARA WHATSAPP.
2	<b>D J PLASTICOS LTDA</b> <b>CNPJ: 09.626.224/0001-88</b> ATIBAIA - SP Donato Julio Silveira Peçanha (11)4402-2595 comercial@plastmodel.ind.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	15 dias após confirmação	21/03/2022	28 ddl	CIF	
3	<b>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</b> <b>CNPJ: 37.109.097/0004-28</b> GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	10/03/2022	30 ddl	CIF	
4	<b>F. Pereira Queiroz Comércio e Distribuição Eireli – Me</b> <b>CNPJ: 13.184.675/0001-80</b> BRASÍLIA - DF Filipe Pereira Queiroz (61) 3036-9900 dpcomercio@yahoo.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	4 dias após confirmação	25/02/2022	21 ddl	CIF	
5	<b>Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA</b> <b>CNPJ: 26.921.908/0002-02</b> BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar (61) 3403-3500 tele vendas@hospfar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	25/02/2022	30 ddl	CIF	A HOSPFAR garante preço por 03 (três) dias úteis após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
6	<b>IMPACTO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI</b> <b>CNPJ: 31.609.475/0001-03</b> GOIÂNIA - GO Fellype Pereira dos Santos Lino (62) 39994869 fellypeimpactodist@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 150,0000	2 dias após confirmação	25/02/2022	30 ddl	CIF	
7	<b>Kinfel Produtos Hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 09.620.909/0001-17</b> GOIÂNIA - GO Carla Martins (62) 3251-1261 kinfel@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	25/02/2022	30 ddl	CIF	
8	<b>Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda</b> <b>CNPJ: 30.098.399/0001-56</b>	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	25/02/2022	30 ddl	CIF	

	GOIÂNIA - GO Romario Morais 62 985751772 vendas@lwmpastic.com.br <a href="#">Mais informações</a>						
9	<b>Medlinn Hospitalares Ltda - Me</b> <b>CNPJ: 10.492.871/0001-23</b> GOIÂNIA - GO RAFAEL OLIVEIRA ADEMILTON DANTAS 6239454005 comercial@medlinn.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	16/03/2022	30 ddl	CIF	
10	<b>P. S. G - Industria &amp; Comercio Limitada</b> <b>CNPJ: 30.038.366/0003-82</b> BARRETOS - SP Adriana Aparecida de Souza Costa 17 997593627 adriana298@plastripel.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	7 dias após confirmação	25/02/2022	Pagto Antecipado	CIF	Por gentileza se atentar observacoes dos produtos e anexo em caso duvida pode entrar contato 17- 997593627 WhatsApp/Skype Adriana Costa PSG.
11	<b>PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI</b> <b>CNPJ: 35.058.160/0001-76</b> DUQUE DE CAXIAS - RJ Adjanira Mendonça Anacleto (21) 2772-1112 adjanira.pulire@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 800,0000	3 dias após confirmação	25/02/2022	30 ddl	CIF	
12	<b>Papelaria Tributária Ltda</b> <b>CNPJ: 00.905.760/0003-00</b> GOIÂNIA - GO MARCOS BARBOSA (62) 3235-8274 marcos.barbosa@papelariatributaria.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	25/02/2022	30 ddl	CIF	
13	<b>Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me</b> <b>CNPJ: 22.577.298/0001-30</b> GOIÂNIA - GO Giselly Souza 6240185882 gisellyfs@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	25/02/2022	30 ddl	CIF	
14	<b>R2 Comercio E Serviços Eireli</b> <b>CNPJ: 35.053.417/0001-05</b> GOIÂNIA - GO MARCOS EDUARDO ROCHA (62) 3988-0015 R2COMERCIOGO@GMAIL.COM <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	25/02/2022	30 ddl - Boleto	CIF	
15	<b>Shammah Comercio de Materiais Eireli</b> <b>CNPJ: 29.089.460/0001-10</b> DUQUE DE CAXIAS - RJ Paulo Victor Barcelos (21) 9902-96906 paulovictor.vendas@shammahcomercio.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	3 dias após confirmação	28/02/2022	28 ddl	CIF	
16	<b>Wj Comercio Ltda</b> <b>CNPJ: 14.241.789/0001-87</b> ITAPIRAPUÁ - GO Woney Pereira Do Nascimento	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	25/02/2022	30 ddl	CIF	

(62) 9923-5751  
 financeiro@wjcomercio.com.br  
[Mais informações](#)

Produto		Respostas						
BOBINA PIC. 5X5 +3 DE ABA E FITA PERM - ROLO Código: 39935		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante Embalagem	Comentário Situação	
<b>Quantidade:</b>	4 Rolo							
<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA							
<b>Informações de Última Compra</b>								
<b>09/12/2021</b>								
<b>Fornecedor:</b>	D J PLASTICOS LTDA	<b>Wj Comercio Ltda</b>	<b>R\$ 281,4000</b>	<b>R\$ 1.125,6000</b>	<b>1</b>	<b>BOBINA PIC. 5X5 +3 DE ABA E FITA PERM - ROLO - CRUDO - CRUDO</b>	<b>ROLO</b>	<b>Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 14/03/2022 08:37</b>
<b>Marca:</b>	Bob Picot 5cm x 5cm Transp C/Fita Inviolavel - DJ Plasticos							
<b>Preço Unitário:</b>	472,9000							
<b>Quantidade:</b>	4.0	<b>D J PLASTICOS LTDA</b>	<b>R\$ 498,0000</b>	<b>R\$ 1.992,0000</b>	<b>1</b>	<b>Bob Picot 5cm x 5cm Transp C/Fita Inviolavel - DJ Plasticos</b>	<b>BOBINA</b>	-
<b>09/12/2020</b>								
<b>Fornecedor:</b>	D J PLASTICOS LTDA							
<b>Marca:</b>	Bob Picot 5cm x 5cm Transp C/Fita Inviolavel - DJ Plasticos							
<b>Preço Unitário:</b>	472,9000							
<b>Quantidade:</b>	5.0							

Produto		Respostas						
COPO DESCARTAVEL 50ML PCT C/ 100 - PACOTE Código: 312		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante Embalagem	Comentário Situação	
<b>Quantidade:</b>	50 Pacote							
<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA							
<b>Justificativa</b>								
;Fornecedor 1 e 2 não atende condição pagamento/prazo. Fornecedores 3 e 4 não atingiram faturamento mínimo								
<b>Informações de Última Compra</b>								
<b>02/02/2022</b>								
<b>Fornecedor:</b>	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	<b>3r Embalagens E Descataveis Eireli</b>	<b>R\$ 2,1000</b>	<b>R\$ 105,0000</b>	<b>50</b>	<b>COPO DESC 50ML - COPOPLAST - COPOPLAST</b>	<b>PACOTE</b>	<b>MATERIAL PS CRISTAL -</b>
<b>Marca:</b>	COPO DESC. TRANSP. 50 ML PCT C/ 100 UND - TERMOPOT - TERMOPOT	<b>P. S. G - Industria &amp; Comercio Limitada</b>	<b>R\$ 2,2510</b>	<b>R\$ 112,5500</b>	<b>50</b>	<b>COPO DESC. PS TRANSPARENTE 50ML 50 PACOTES C/100UN - ECONOPOT - ECONOPOT</b>	<b>CX</b>	-
<b>Preço Unitário:</b>	2,2500	<b>R2 Comercio E Serviços Eireli</b>	<b>R\$ 2,3000</b>	<b>R\$ 115,0000</b>	<b>50</b>	<b>COPO DESCARTAVEL POLIESTIRENO 50ML PCT 100UN - TERMOPOT - TERMOPOT</b>	<b>PACOTE</b>	-
<b>Quantidade:</b>	50.0	<b>IMPACTO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI</b>	<b>R\$ 2,4000</b>	<b>R\$ 120,0000</b>	<b>1</b>	<b>Copos descartaveis 50 ml 100x1 - Termopot</b>	<b>Pct</b>	-
<b>09/12/2021</b>		<b>Papelaria Tributária Ltda</b>	<b>R\$ 2,4500</b>	<b>R\$ 122,5000</b>	<b>1</b>	<b>COPO PLASTICO CAFE PS 50ML</b>	<b>PCT</b>	<b>Confirmado Dionei Cajueiro Da</b>
<b>Fornecedor:</b>	ATACADAO DAS EMBALAGENS EIRELI							
<b>Marca:</b>	copo des. 50 ml - TERMOPOT - TERMOPOT							
<b>Preço Unitário:</b>	1,8000							
<b>Quantidade:</b>	50.0							
<b>14/10/2021</b>								

**Fornecedor:** Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda  
**Marca:** COPO DESCARTAVEL 50M - TERMOTOP - TERMOTOP  
**Preço Unitário:** 1,8000  
**Quantidade:** 50.0

PULIRE VILA  
 COMERCIO DE  
 DESCARTAVEIS  
 EIRELI

R\$ 5,1000 R\$ 255,0000

1

**100X1 -  
 ALTACOPPO**

COPO 50 ML  
 COPOSUL BR FLT  
 C/100 - COPOSUL -  
 COPOSUL

PACOTE

**Silva  
 14/03/2022  
 08:37**

-

**COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 200ML PCT  
 C/100 -> ATOXICO, EM POLIESTIRENO ATOXICO.  
 CADA PACOTE EM 100 COPOS DEVERA TER PESO  
 MINIMO 160G. PACOTE**  
 Código: 328

**Quantidade:** 210 Pacote

**Marcas  
 Preferidas:** ACEITA ALTERNATIVA

**Justificativa**

;Fornecedor 1 respondeu incorretamente ao item cotado.  
 Fornecedor 2 não atende condições de pagamento/prazo.

**Informações de Última Compra****02/02/2022**

**Fornecedor:** R2 Comercio E Serviços Eireli  
**Marca:** COPO PLAST. DESC. POLIESTIRENO 200ML  
 PT.100UN - TERMOPOT - TERMOPOT  
 TERMOFERMAGENS LTDA

**Preço  
 Unitário:** 4,0500

**Quantidade:** 180.0**09/12/2021**

**Fornecedor:** PM DOS REIS LTDA  
**Marca:** COPO DESCARTAVEL 200 ML PACOTE COM 100  
 UNIDADES - TERMOPOT

**Preço  
 Unitário:** 3,7500

**Quantidade:** 210.0**03/11/2021**

**Fornecedor:** PM DOS REIS LTDA  
**Marca:** COPO DESCARTAVEL 200 ML PACOTE COM 100  
 UNIDADES - TERMOPOT

**Preço  
 Unitário:** 3,3900

**Quantidade:** 240.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
F. Pereira Queiroz Comércio e Distribuição Eireli - Me	R\$ 0,0472	R\$ 9,9120	2500	COPO 200ML TRANSPARENTE PP CAIXA C/ 25X100UNIDADES	CAIXA		-
3r Embalagens E Descataveis Eireli	R\$ 3,7500	R\$ 787,5000	210	COPO 200ML PS - COPOBOM - COPOBOM	PCT	MATERIAL PS CRISTAL	-
<b>Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda</b>	<b>R\$ 3,8500</b>	<b>R\$ 808,5000</b>	<b>1</b>	<b>COPO DESCARTAVEL 200 ML TERMOTOP - TERMOTOP - TERMOTOP</b>	<b>PCT</b>	<b>VALOR POR UND R\$ 0,0385= R\$ 3,85</b>	<b>Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 14/03/2022 08:37</b>
Papelaria Tributária Ltda	R\$ 3,9000	R\$ 819,0000	1	COPO PLASTICO 200ML - TERMOPOT - TERMOPOT	PCT		-
R2 Comercio E Serviços Eireli	R\$ 4,2000	R\$ 882,0000	210	COPO DESCARTAVEL PS 200ML - PACOTE 100 UND - TOTALPLAST - TOTALPLAST	PACOTE		-
IMPACTO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	R\$ 4,6000	R\$ 966,0000	1	Copos descartaveis 200 ml 100x1 - Termopot	Pct		-
PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 5,6200	R\$ 1.180,2000	1	COPO DESC 200ML BRANCO PS C/100 - COPOSUL - COPOSUL - COPOSUL	UNIDADE		-
P. S. G - Industria & Comercio Limitada	R\$ 6,4708	R\$ 1.358,8680	210	COPO 200 ML DESCARTAVEL TRANSPARENTE ABNT PP 25X100 C/2500UN - COPOBRAS - COPOBRAS	CX		-

4

**DETERGENTE NEUTRO HOSPITALAR P/ LIMPEZA  
 MANUAL PRONTO  
 USO;ESPECIFICAÇÃO:CRISTALINO,LIQUIDO,INCOLOR,**

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
------------	----------------	-------------	--------------------------	------------	-----------	------------	----------

<b>SEM FRAGRÂNCIA, COM TENSOATIVOS, ANIONICOS E PRONTO USO. INDICADO PARA LIMPEZA MANUAL DE CUBAS, BACIA COMADRES, FRASCOS, UTENSÍLIOS, INSTRUMENTOS CIRURGICOS, MATERIAIS LABORATORIAIS, SUPERFICIES, DENTRE OUTROS.</b> Código: 32454		<b>Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me</b>	<b>R\$ 35,8500</b>	<b>R\$ 430,2000</b>	<b>1</b>	<b>Detergente neutro 1 lt - Indalabor - fr Indalabor - Indalabor</b>	<b>Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 14/03/2022 08:37</b>
<b>Quantidade:</b> 12 Galao	PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI		R\$ 38,5000	R\$ 462,0000	1	DETERGENTE NEUTRO PRAX 30 GALAO DE 5 LTS - OLEAK - OLEAK GALAO 5 LTS	-
<b>Marcas Preferidas:</b> -	Kinfel Produtos Hospitalares Ltda		R\$ 99,0000	R\$ 1.188,0000	1	NEOCLEAN NEUTRO, FRASCO LABNEWS	-
<b>Informações de Última Compra</b>							
<b>02/02/2022</b>							
<b>Fornecedor:</b> Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	Detergente neutro 1 lt - Indalabor - Indalabor - Indalabor		<b>Preço Unitário:</b> 35,8500		<b>Quantidade:</b> 12.0		
<b>09/12/2021</b>							
<b>Fornecedor:</b> Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	Detergente neutro 1 lt - Indalabor - Indalabor - Indalabor		<b>Preço Unitário:</b> 35,8500		<b>Quantidade:</b> 4.0		

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>FIBRA DE LIMPEZA VERDE MEDIA ABRASIVIDADE - UNIDADE</b> Código: 326								
<b>Quantidade:</b> 20 Unidade	<b>Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda</b>		<b>R\$ 1,3000</b>	<b>R\$ 26,0000</b>	<b>1</b>	<b>Fibra Verde - SUPERPRO UND - SUPERPRO</b>	<b>Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 14/03/2022 08:37</b>	
<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA	IMPACTO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI		R\$ 1,7000	R\$ 34,0000	1	Fibra Limpeza Pesada - Bettanin Und	-	
<b>Informações de Última Compra</b>								
<b>12/02/2021</b>								
<b>Fornecedor:</b> São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	FIBRA LIMPEZA GERAL - BETTANIN - BETTANIN		<b>Preço Unitário:</b> 1,3000		<b>Quantidade:</b> 10.0			
<b>09/11/2020</b>								
<b>Fornecedor:</b> São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	FIBRA LIMPEZA GERAL - BETTANIN - BETTANIN		<b>Preço Unitário:</b> 0,6900		<b>Quantidade:</b> 160.0			
	P. S. G - Industria & Comercio Limitada	R\$ 1,7200	R\$ 34,4000	20	FIBRA VERDE USO GERAL RF.9502 10,2X26CM UN C/10 SUPER PRO - BETANIN - BETTANIN	UN	-	

6	Fornecedor	Preço	Valor Total	Quantidade	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>HIPOCLORITO SODIO 1% COM ESTABILIZADOR GL 5</b>								

<b>L -&gt; ENVASADO EM EMBALAGEM OPACA. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE/ANVISA E LAUDO TÉCNICO. - GALAO</b> Código: 351	
<b>Quantidade:</b>	20 Galao
<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA
<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>02/02/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me
<b>Marca:</b>	HIPOCLORITO 1% PRONTO PARA USO 5LTS - PRO LINK - PRO LINK
<b>Preço Unitário:</b>	8,9000
<b>Quantidade:</b>	16.0
<b>03/11/2021</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp
<b>Marca:</b>	Hipoclorito de Sodio 1% 5 Lts, Prolink Industria Quimica LTDA
<b>Preço Unitário:</b>	10,4900
<b>Quantidade:</b>	12.0
<b>20/05/2021</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA
<b>Marca:</b>	PROLINK
<b>Preço Unitário:</b>	9,2500
<b>Quantidade:</b>	10.0

Unitário	por Embalagem						
<b>Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me</b>	<b>R\$ 8,9000 R\$ 178,0000</b>	<b>1</b>	<b>HIPOCLORITO 1% PRONTO PARA USO 5LTS - PRO LINK - PRO LINK</b>	<b>UND</b>			<b>Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 14/03/2022 08:37</b>
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 9,0500 R\$ 181,0000	1	PROLINK	CX/4GLX5LITROS		CLORO LINK 1? SINFETANTE - HOSP GALAO 5L	-
IMPACTO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	R\$ 15,9000 R\$ 318,0000	1	Hipoclorito Sodio 1% 5 Lts - Cruzeiro	GI			-

7

<b>SACO PLASTICO 10X15 CM PC 1 KG</b> Código: 37677	
<b>Quantidade:</b>	10 Unidade
<b>Marcas Preferidas:</b>	-
<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>02/02/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME
<b>Marca:</b>	SACO PLASTICO TRANSP. 10X15 1KG - UNIPLAST - UNIPLAST
<b>Preço Unitário:</b>	26,5000
<b>Quantidade:</b>	10.0
<b>09/12/2021</b>	
<b>Fornecedor:</b>	PM DOS REIS LTDA
<b>Marca:</b>	SACO PLASTICO 10X15 - APARECIDA PLASTICOS - APARECIDAPLASTICOS
<b>Preço Unitário:</b>	23,5000

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda</b>	<b>R\$ 21,9000</b>	<b>R\$ 219,0000</b>	<b>1</b>	<b>SACO PLASTICO 10X15 PCT C/ 1 KG - LWM - LWM</b>	<b>PCT</b>		<b>Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 14/03/2022 08:37</b>
3r Embalagens E Descataveis Eireli	R\$ 21,9900	R\$ 219,9000	10	SACO PLASTICO 10X15 - TOP	PACOTE	MATERIAL VIRGEM TRANSPARENTE	-
P. S. G - Industria & Comercio Limitada	R\$ 22,6700	R\$ 226,7000	10	SACO PLASTICO TRANSPARETE PEBD 10X15X0.06 PCT 1KG - FRANPACK - FRANPACK	PCT		-

Quantidade: 5.0

09/11/2020

Fornecedor: São José Comércio de Embalagens Eireli-ME

Marca: SACO PLASTICO TRANSP. 10X15 1KG - UNIPLAST - UNIPLAST

Preço Unitário: 19,9000

Quantidade: 5.0

SACO PLASTICO 40X60 CM PC 1 KG Código: 37680		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 20 Unidade Marcas Preferidas: - <b>Informações de Última Compra</b> 02/02/2022 Fornecedor: São José Comércio de Embalagens Eireli-ME Marca: SACO PLASTICO TRANSP. VIRGEM 40X60 0,06MM - UNIPLAST - UNIPLAST Preço Unitário: 22,9000 Quantidade: 10.0 09/12/2021 Fornecedor: PM DOS REIS LTDA Marca: SACO PLASTICO VIRGEM TODAS AS MEDIDAS PCT 1 KG - MPM Preço Unitário: 22,3500 Quantidade: 10.0 03/11/2021 Fornecedor: São José Comércio de Embalagens Eireli-ME Marca: SACO PLASTICO TRANSP. VIRGEM 40X60 0,06MM - UNIPLAST - UNIPLAST Preço Unitário: 22,5000 Quantidade: 10.0		Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	R\$ 21,9000	R\$ 438,0000	1	SACO PLASTICO TRANSP. 40X60 PCT 1 KG virgem - LWM - LWM	UND		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 14/03/2022 08:37
		3r Embalagens E Descataveis Eireli	R\$ 21,9900	R\$ 439,8000	20	BOBINA PICOTADA 40X60 - SEGPLAST - SEGPLAST	PECA	MATERIAL VIRGEM TRANSPARENTE	-
		P. S. G - Industria & Comercio Limitada	R\$ 22,6700	R\$ 453,4000	20	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 40X60X0,10 PCT 1KG - RIOPLASTIC - RIOPLASTIC	FD		-
		R2 Comercio E Serviços Eireli	R\$ 24,0000	R\$ 480,0000	20	SACO PLASTICO 40X60 TRANSPARENTE - PLASFIL - PLASFIL	PACOTE		-
		Shammah Comercio de Materiais Eireli	R\$ 64,0000	R\$ 1.280,0000	1	Bobina Plastica Picotada 40x60cm. 400 unds - Valbags	400 unds		-
		PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 97,8000	R\$ 1.956,0000	1	SACO PLASTICO INCOL 40X60 0,06 PCT C/500 - UNIPLAST - UNIPLAST	FARDO C/ 500UN		-

SACO PLASTICO TRANSP. 20X30CM -> SACO PLASTICO TRANSPARENTE 20 X 30 - FECHO HERMETICO - (KILO) Código: 2741		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 30 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA <b>Informações de Última Compra</b> 02/02/2022		Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	R\$ 21,9000	R\$ 657,0000	1	SACO PLASTICO VIRGEM TRANSPARENTE PCT 20 X 30 - LWM - LWM	PCT		Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 14/03/2022 08:37
		3r	R\$ 21,9900	R\$ 659,7000	30	SACO PLASTICO	PACOTE	MATERIAL	-

<b>Fornecedor:</b>	Bee Comercio De Produtos E Equipamentos
<b>Marca:</b>	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 20X30 (1KG) - PLASFIL
<b>Preço Unitário:</b>	23,0000
<b>Quantidade:</b>	20.0
<b>09/12/2021</b>	
<b>Fornecedor:</b>	ATACADAO DAS EMBALAGENS EIRELI
<b>Marca:</b>	SACO PLASTICO 20X30 P/ 1 KG - ZPP - ZPP
<b>Preço Unitário:</b>	22,0000
<b>Quantidade:</b>	10.0
<b>03/11/2021</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Bee Comercio De Produtos E Equipamentos
<b>Marca:</b>	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 20X30 (1KG) - PLASFIL
<b>Preço Unitário:</b>	23,4000
<b>Quantidade:</b>	10.0

Embalagens E Descataveis Eireli

P. S. G - Industria &amp; Comercio Limitada

R\$ 22,6700 R\$ 680,1000 30

VIRGEM 20X30 - TOP - TOP

VIRGEM TRANSPARENTE

SACO PLASTICO TRANPARENTE 20X30X0,06 1KG - FD RIOPLASTIC - RIOPLASTIC

10

<b>SACO PLASTICO TRANSP. 25X35 -&gt; SACO PLASTICO TRANSPARENTE ESPESSURA MEDIA 25 X 35 - UNIDADE</b> Código: 26308	
<b>Quantidade:</b>	20 Unidade
<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA
<b>Justificativa</b>	
;Fornecedor 1 não atende condições de pagamento/prazo.	
<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>02/02/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME
<b>Marca:</b>	SACO PLASTICO TRANSP. 100 VIRGEM 25X35 0,06MM PCT C/ 1KG - UNIPLAST - UNIPLAST
<b>Preço Unitário:</b>	22,9000
<b>Quantidade:</b>	10.0
<b>09/12/2021</b>	
<b>Fornecedor:</b>	ATACADAO DAS EMBALAGENS EIRELI
<b>Marca:</b>	SACO PLASTICO 25X35 P/ 2 KG - ZPP - ZPP
<b>Preço Unitário:</b>	22,0000
<b>Quantidade:</b>	10.0
<b>03/11/2021</b>	
<b>Fornecedor:</b>	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME
<b>Marca:</b>	SACO PLASTICO TRANSP. 100 VIRGEM 25X35 0,06MM PCT C/ 1KG - UNIPLAST - UNIPLAST
<b>Preço Unitário:</b>	22,5000

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
3r Embalagens E Descataveis Eireli	R\$ 21,9900	R\$ 439,8000	20	SACO PLASTICO VIRGEM 25X35 - TOP - TOP	PACOTE	MATERIAL VIRGEM TRANSPARENTE	-
<b>Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda</b>	<b>R\$ 22,3500</b>	<b>R\$ 447,0000</b>	<b>1</b>	<b>SACO PLASTICO TRANSP. 25X35 PCT 1 KG virgem - LWM - LWM</b>	<b>UND</b>		<b>Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 14/03/2022 08:37</b>
P. S. G - Industria & Comercio Limitada	R\$ 22,6700	R\$ 453,4000	20	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 25X35X0.06 PC 1KG - RIOPLASTIC - RIOPLASTIC	PCT		-
R2 Comercio E Serviços Eireli	R\$ 24,0000	R\$ 480,0000	20	SACO PLASTICO 25X35 1KG - PLASFIL - PLASFIL	PACOTE		-
PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 45,0000	R\$ 900,0000	1	SACO TRANSPARENTE 25X35 C/500 - UNIPLAST - UNIPLAST	FARDO C/ 500UN		-

Quantidade: 10.0

SACO PLASTICO TRANSPARENTE 10 X 20 - ( KILO ) Código: 39999		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 20 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Informações de Última Compra</b> <b>02/02/2022</b> <b>Fornecedor:</b> São José Comércio de Embalagens Eireli-ME <b>Marca:</b> SACO PLASTICO 10X20 TRANSP VIRGEM - UNIPLAST - UNIPLAST <b>Preço Unitário:</b> 26,9000 <b>Quantidade:</b> 20.0 <b>14/10/2021</b> <b>Fornecedor:</b> Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda <b>Marca:</b> SACO PLASTICO VIRGEM TRANSPARENTE 10 X 20 - LWM - LWM <b>Preço Unitário:</b> 22,8000 <b>Quantidade:</b> 10.0 <b>30/08/2021</b> <b>Fornecedor:</b> PM DOS REIS LTDA <b>Marca:</b> SACO PLASTICO VIRGEM TODAS AS MEDIDAS PCT 1 KG - MPM <b>Preço Unitário:</b> 23,0000 <b>Quantidade:</b> 10.0		Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	R\$ 22,5000	R\$ 450,0000	1	SACO PLASTICO VIRGEM TRANSPARENTE PCT 10 X 20 - LWM - LWM			Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 14/03/2022 08:37
		P. S. G - Industria & Comercio Limitada	R\$ 22,6700	R\$ 453,4000	20	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 10X20X0,06 PCT 1KG - FRANPACK - FRANPACK	PCT		-
		D J PLASTICOS LTDA	R\$ 198,0000	R\$ 3.960,0000	1	SACO PLASTICO BOBINA PICOTADA 10CM X 20CM C/2000 - DJ PLASTICOS - DJ PLASTICOS	BOBINA		-

SACO PLASTICO TRANSPARENTE 30 X 40CM -> FECHO HERMETICO -( KILO ) Código: 1569		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 10 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Informações de Última Compra</b> <b>02/02/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Bee Comercio De Produtos E Equipamentos <b>Marca:</b> SACO PLASTICO TRANSPARENTE 30X40CM (1KG) - 01 - PCT - PLASFIL - PLASFIL <b>Preço Unitário:</b> 23,0000 <b>Quantidade:</b> 10.0 <b>03/11/2021</b> <b>Fornecedor:</b> Bee Comercio De Produtos E Equipamentos <b>Marca:</b> SACO PLASTICO TRANSPARENTE 30X40CM (1KG) - 01 - PCT - PLASFIL - PLASFIL <b>Preço</b> 23,4000		Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	R\$ 22,3500	R\$ 223,5000	1	391 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE KG 30X40 - LWM - LWM			Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 14/03/2022 08:37
		P. S. G - Industria & Comercio Limitada	R\$ 22,6700	R\$ 226,7000	10	SACO PLASTICO TRANSPARENT 30X40 PCT 1KG - RIOPLASTIC - RIOPLASTIC	PCT		-

<b>Unitário:</b>	
<b>Quantidade:</b>	5.0
<b>14/10/2021</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda
<b>Marca:</b>	391 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE 30X40 - LWM - LWM
<b>Preço Unitário:</b>	22,8000
<b>Quantidade:</b>	10.0

SUPORTE P/ COLETOR DE PERFUROCORTANTE 13 LITROS Código: 16246		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b>	10 Unidade	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 17,2000	R\$ 172,0000	1	COLETOR PERFURO CORTANTE 13 LITROS, FARMATEX	UN		-
<b>Marcas Preferidas:</b>	-								
<b>Justificativa</b>									
;Fornecedores 1 e 2 não atingiram faturamento mínimo									
<b>Informações de Última Compra</b>									
<b>14/03/2022</b>									
<b>Fornecedor:</b>	PREÇO INÍCIO PROJETO	PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 23,0000	R\$ 230,0000	1	SUPORTE COLETOR 13 LT DESCARPAC - DESCARPAC - DESCARPAC	UNIDADE		-
<b>Marca:</b>	-								
<b>Preço Unitário:</b>	33,0000								
<b>Quantidade:</b>	0.0								
		<b>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</b>	<b>R\$ 33,0000</b>	<b>R\$ 330,0000</b>	<b>1</b>	<b>SUPORTE PAREDE PARA COLETOR MATERIAL PERFURO-CORTANTE 13LTS 0050301, DESCARPAC</b>	<b>CX</b>		<b>Confirmado Dionei Cajueiro Da Silva 14/03/2022 08:37</b>
		Shammah Comercio de Materiais Eireli	R\$ 48,0000	R\$ 480,0000	1	Suporte de Parede Coletor Perfurocortante 13L - descarpac - descarpac	1		-

**Resumo dos valores confirmados por fornecedor:**

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Papelaria Tributária Ltda	1	R\$ 122,5000
Wj Comercio Ltda	1	R\$ 1.125,6000
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	1	R\$ 330,0000
Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	2	R\$ 608,2000
Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	8	R\$ 3.269,0000
<b>Total:</b>	<b>13</b>	<b>R\$ 5.455,3000</b>

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000  
 Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 5.455,3000  
 Total de Itens da Cotação: 13 Total de Itens Impressos: 13

**Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.**

imprimir

voltar